



# ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2016 № 849

О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 27.11.2013 № 681 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие информационно-телекоммуникационной инфраструктуры Самарской области» на 2014 – 2020 годы»

В целях реализации мероприятий по развитию информационных и коммуникационных технологий в Самарской области Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 27.11.2013 № 681 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие информационно-телекоммуникационной инфраструктуры Самарской области» на 2014 – 2020 годы» следующие изменения:

в государственной программе Самарской области «Развитие информационно-телекоммуникационной инфраструктуры Самарской области» на 2014 – 2020 годы (далее – Государственная программа):

в разделе «Объёмы бюджетных ассигнований Государственной программы» паспорта Государственной программы:

в абзаце первом сумму «3819,952510» заменить суммой «3818,307128»;

в абзаце шестом сумму «235,576318» заменить суммой «233,930936»;

в тексте Государственной программы:

в разделе VI «Информация по ресурсному обеспечению Государственной программы за счет средств областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов и внебюджетных источников (в разрезе главных распорядителей средств областного бюджета, подпрограмм органов исполнительной власти (государственных органов) Самарской области, включённых в Государственную программу, а также по годам реализации Государственной программы)»:

в абзаце первом сумму «3819,952510» заменить суммой «3818,307128»;

в абзаце шестом сумму «235,576318» заменить суммой «233,930936»;

в приложении 1 к Государственной программе «Подпрограмма «Связь и коммуникации» на 2014 - 2020 годы» (далее – Подпрограмма 1):

в разделе «Объёмы бюджетных ассигнований Подпрограммы 1» паспорта Подпрограммы 1:

в абзаце первом сумму «1398,557349» заменить суммой «1397,4204063»;

в абзаце шестом сумму «96,633712» заменить суммой «95,4967693»;

в тексте Подпрограммы 1:

в разделе V «Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы 1»:

в абзаце первом сумму «1398,557349» заменить суммой «1397,4204063»;

в абзаце шестом сумму «96,633712» заменить суммой «95,4967693»;

в приложении 2 к Государственной программе «Подпрограмма «Электронный регион» на 2014 - 2020 годы» (далее – Подпрограмма 2):

в паспорте Подпрограммы 2:

в разделе «Показатели (индикаторы) Подпрограммы 2»:

абзац двадцать второй исключить;

в разделе «Объёмы бюджетных ассигнований Подпрограммы 2»:

в абзаце первом сумму «2421,395161» заменить суммой «2420,886721»;

в абзаце четвертом сумму «138,942606» заменить суммой «138,434166»;

в разделе V «Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы 2»:

в абзаце первом сумму «2421,395161» заменить суммой «2420,886721»;

в абзаце четвертом сумму «138,942606» заменить суммой «138,434166»;

в приложении 3 к Государственной программе:

в разделе II «Подпрограмма «Электронный регион» на 2014-2020 ГОДЫ»:

пункт 2.15 исключить;

в приложении 4 к Государственной программе:

в разделе II «Подпрограмма «Электронный регион» на 2014-2020 ГОДЫ»:

в пункте 2.6:

в графе «2016» сумму «7,2582» заменить суммой «6,74976»;

в графе «Всего» сумму «67,1776» заменить суммой «66,66916»;

в строке «Всего по разделу 2»:

в графе «2016» сумму «65,408463» заменить суммой «64,900023»;

в графе «Всего» сумму «1161,144948\*\*» заменить суммой «1160,636508\*\*»;

в строке «Всего по Подпрограмме II»:

в графе «2016» сумму «138,942606» заменить суммой «138,434166»;

в графе «Всего» сумму «2421,395161» заменить суммой «2420,886721»;

в строке «Всего»:

в графе «2016» сумму «141,543422» заменить суммой «141,034982»;

в графе «Всего» сумму «2457,172311\*\*» заменить суммой «2456,663871\*\*»;

в приложении 5 к Государственной программе:

в пункте 4:

в графе «2016» сумму «6,0888» заменить суммой «4,9518573»;

в графе «Всего» сумму «137,0085» заменить суммой «135,8715573»;

в строке «Всего»:

в графе «2016» сумму «94,032896» заменить суммой «92,8959533»;

в графе «Всего» сумму «1362,780199\*\*» заменить суммой «1361,6432563\*\*»;

в приложении 6 к Государственной программе:

в пункте 11:

в графе «2016» сумму «13,347» заменить суммой «11,70161730»;

в графе «Всего» сумму «217,7261» заменить суммой «216,0807173»;

в строке «Всего\*\*»:

в графе «2016» сумму «235,576318» заменить суммой «233,930936»;

в графе «Всего» сумму «3819,952510\*\*\*» заменить суммой «3818,307128\*\*\*».

2. Установить, что финансирование возникающих в результате принятия настоящего постановления расходных обязательств Самарской области осуществляется Самарской областью самостоятельно за счет средств областного бюджета в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусматриваемого в установленном порядке на соответствующий финансовый год на реализацию мероприятий Государственной программы.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на департамент информационных технологий и связи Самарской области (Казарина).

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый  
вице-губернатор –  
председатель Правительства  
Самарской области



А.П.Нефёдов